ifflg#^Htff1_r
ESTADO DE RONDÔNIE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
-h.rà"-- E

R$ 1.O50,OO

\-/

v Empresa: D. M PANIFICADORA LTDA

CNPJ: OL.07 6.94410001-0s

Empresa: MARIA ENEDINA DA COSTA

CNPI : 29.7 6t.937 / OO0L-6L R$ 3.81O,OO

Contratação junto as empresas acima para fornecímento de COFFEE BREAK

(lanches) para cusos, treinamentos e eventos

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 47 l' 2405 Fax (0xx69) 47 l-2819

E-Mail www.camaramedici. gov.ro.br

cÂuane MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI-RO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO No 0067 lcMl20l8

PROCESSO No.: O15/CM(PM|àOL9 MEMORANDO No.: OL2IGABICMPMIãOL9

DISPENSA NO OO3/CM I 2OL9

REFERENTE: Estimativo para Aquisição de Bens de Consumo (Gêneros

Alimentício e Bebidas "COFFE BREAK") para atender as necessidades do

Legislativo.

A Excelentíssima senhora Presidente da Câmara Municipal de Presidente

Médici-RO, baseada nos resultados apontados na decisão e julgamento da Comissão

permanente conforme portaria No 08/CM/GAB/PRES/20L8, bem como, do Analise e

Parecer da Assessoria Jurídica e Controle Interno desta Casa, no uso de suas

atribuições legais, cumpridas as formalidades legais e expirado o prazo legal, torna

público para conhecimento dos interessados e HOMOLOGA o processo de Licitação na

Modalidade de dispensa pelo menor preço sob o no 003/CM l2OL9 tem por objeto a

contratação de empresa abaixo relacionadas para fornecimento de COFFEE BREAK

(lanches) para cursos, treinamentos e eventos, cujo o objetivando atender as demanda

do Poder Legislativo Municipal de Presidente Médici/RO

ffiálitffiffit$3
FL nB

ESTADO DE RONDÔNN
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

cÂnaana MUNICIpAL DE pRESIDENTE vrÉ»tcI-Ro

Valor: 4.860,00 (quatro mil oitocentos e sessenta reais) sobre MateriaÍs licitados.

Atendendo a todos os requisitos da Lei no 8.666 de 21 de junho de 1993, em especial

o aft. 24, inc.II, suas alterações e demais legislações aplicáveis, dê publicidade ao ato

na forma da Lei.

Presidente Médici - RO, 14 de Fevereiro de 2019.

v

d'.0
[erlarh0uilühI]S.ilouab

hsldeotc
Portrrlrr n'B?lilOl8

v

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 47 l- 2405 Fax (0xx69) 47 l-2819

E-Mail www.camaramedici. gov.ro.br